Grupo 1

. N.° p
Raca Hora Ringue Exe. Juiz
ANTIGO CaO DE PASTOR INGLES .
/ Old English Sheepdog (Bobtail) 09:40 21 4 ANCAGIURA (RO)
BARBADO DA TERCEIRA 11:06 17 5 LUIS CATALAN (PT)
BEARDED COLLIE 12:28 19 8 DAN ERICSSON (SE)
BORDER COLLIE 11:41 19 7 DAN ERICSSON (SE)
COLLIE DE PELO COMPRIDO 11:02 5 16 HELEN TONKSON-KOIT
/ Collie Rough ' (EE)
COLLIE DE PELO CURTO / Collie _ HELEN TONKSON-KOIT
11:00 5 1
Smooth (EE)
C&a0 BOIEIRO AUSTRALIANO _
/ Australian Cattle Dog 11:01 17 2 LUIS CATALAN (PT)
C&a0 BOIEIRO DA FLANDRES
/ Bouvier des Flandres (Vlaamse 11:26 26 6 DAVID KILLILEA (GB)
Koehond)
Cao DA SERRA DE AIRES 11:34 9 7 MANUEL CORREIA (PT)
Cao DE PASTOR ALEM&O DE
PELO COMPRIDO / Deutscher 09:00 1 11 X?I,,\A(;:HASLAV MaiiEisiN
Schaferhund Langhaarig
Ca0 DE PASTOR ALEM&O DE
P&LO CURTO / Deutscher 09:27 1 23 E/E;\A()CHASLAV VIARBITSKI
Schaferhund Kurzhaarig
Ca0 DE PASTOR AUSTRALIANO 9.5, 14 23 ZEFERINO SILVA (PT)
/ Australian Shepherd
CaO DE PASTOR BELGA
GROENENDAEL / Chien de Berger 09:00 16 7 BORIS CHAPIRO (FR)
Belge Groenendael
Ca0 DE PASTOR BELGA
MALINOIS / Chien de Berger Belge 09:17 16 3 BORIS CHAPIRO (FR)
Malinois
CaO DE PASTOR BELGA
TERVUEREN / Chien de Berger 09:24 16 6 BORIS CHAPIRO (FR)

Belge Tervueren




Ca0 DE PASTOR BRANCO SUicO

/ Berger Blanc Suisse 09:39 16 10 BORIS CHAPIRO (FR)
C&a0 DE PASTOR CATAL&O / Gos
d'Atura Catala (Perro de Pastor 10:57 13 1 CARLOS SALAS (ES)
Catalan)
C&a0 DE PASTOR DAS SHETLAND _
/ Shetland Sheepdog 09:00 4 14 MICHAEL FORTE (IE)
¢a0 DE PASTOR DE BEAUCE 10:04 16 3 BORIS CHAPIRO (FR)
/ Berger de Beauce (Beauceron)
Ca0 DE PASTOR DE BRIE /Berger 15,49 46 2 BORIS CHAPIRO (FR)
de Brie (Briard)
Ca0 DE PASTOR POLACO DE
TATRA / Polski Owczarek 09:00 15 1 (PI'ETRO PAOLO CONDO
Podhalanski
C&a0 LOBO CHECOSLOVACO 09:02 15 15 PIETRO PAOLO CONDO
| Ceskoslovensky Viciak ' (IT)
MINIATURE AMERICAN .
SHEPHERD 10:44 27 3 PEDRO DELERUE (PT)
PASTOR GARAFIANO 10:23 27 1 PEDRO DELERUE (PT)
PULI OUTRAS CORES / Puli other 10:25 27 > PEDRO DELERUE (PT)
colours
SCHAPENDOES / Nederlandse 10:30 27 3 PEDRO DELERUE (PT)
Schapendoes
SCHIPPERKE 10:37 27 3 PEDRO DELERUE (PT)
WELSH CORGI CARDIGAN 11:58 19 8 DAN ERICSSON (SE)
WELSH CORGI PEMBROKE 12:18 19 4 DAN ERICSSON (SE)
Grupo 2
. N.° p
Raca Hora Ringue Exe. Juiz
AFFENPINSCHER 09:00 25 1 PEDRO BISPO (PT)
BOXER / Deutscher Boxer 09:00 12 43 ORIETTA ZILLI (IT)

BULLDOG INGLES / Bulldog 09:00 26 51 DAVID KILLILEA (GB)




BULLMASTIFF

CANE CORSO ITALIANO

Cao BOIEIRO DE BERNA / Berner
Sennenhund (Bouvier Bernois)

C&0 DA SERRA DA ESTRELA DE
PELO COMPRIDO

Cao DA SERRA DA ESTRELA DE
PELO CURTO

CaoO DA TERRA NOVA
/ Newfoundland

C&a0 DE CASTRO LABOREIRO

C&a0 DE FILA DE S&0 MIGUEL

Cao DE GADO TRANSMONTANO

Ca0 DE MONTANHA DOS
PIRINéUS / Chien de Montagne des
Pyrénées

Cao DE PASTOR DO CAUCASO
| Kavkazskaia Ovtcharka

CaO DE PRESA MAIORQUINO / Ca
de Bou (Perro Dogo Mallorquin)

Cao DE S40 BERNARDO DE
PELO COMPRIDO / St.
Bernardshund (Bernardhiner)
langhaarig

Cao DE Sa0 BERNARDO DE
PELO CURTO / St. Bernardshund
(Bernardhiner) kurzhaarig

DOBERMANN

DOGUE ALEMaO
AMARELO/TIGRADO / Deutsche
Dogge gelb/gestromt

DOGUE ALEM&O AZUL / Deutsche
Dogge blau

DOGUE ALEMaO
PRETO/ARLEQUIM / Deutsche
Dogge schwarz/gefleckt

10:24

10:47

11:12

09:42

11:29

10:47

09:12

09:00

10:48

09:38

11:58

09:05

11:44

11:56

11:00

10:02

10:49

10:56

12

21

21

11

18

25

25

10

12

12

11

14

14

14

15

23

12

43

10

18

24

30

19

17

VIACHASLAV VIARBITSKI
(BY)

ORIETTA ZILLI (IT)

ANCA GIURA (RO)

MANUEL CORREIA (PT)

MANUEL CORREIA (PT)

ANCA GIURA (RO)

FRANCISCO SALVADOR
JANEIRO (PT)

ZEFERINO SILVA (PT)

PEDRO BISPO (PT)

PEDRO BISPO (PT)

VIACHASLAV VIARBITSKI
(BY)

ANA MESTO (ES)

ORIETTA ZILLI (IT)

ORIETTA ZILLI (IT)

FERNANDO
MAGALHAES (PT)

JEAN FRANCOIS
MARTIN (FR)

JEAN FRANCOIS
MARTIN (FR)

JEAN FRANCOIS
MARTIN (FR)



DOGUE ARGENTINO / Dogo
Argentino

DOGUE DE BORDéUS / Dogue de
Bordeaux

DOGUE DO TIBETE / Do-Khyi

FILA BRASILEIRO

LEONBERGER

MASTIM DOS PIRINéUS / Mastin
del Pirineo

MASTIM ESPANHOL / Mastin
Espafiol

MASTIM INGLES / Mastiff

MASTIM NAPOLITANO / Mastino
Napoletano

PINSCHER MINIATURA
| Zwergpinscher

PRESA CANARIO
RAFEIRO DO ALENTEJO

ROTTWEILER

SCHNAUZER GIGANTE PRETO
/ Riesenschnauzer schwartz

SCHNAUZER GIGANTE SAL E
PIMENTA / Riesenschnauzer
pfeffersalz

SCHNAUZER MINIATURA
BRANCO / Zwergschnauzer weiss

SCHNAUZER MINIATURA PRETO

| Zwergschnauzer schwartz

SCHNAUZER MINIATURA PRETO

E PRATEADO / Zwergschnauzer
schwartzsilber

SCHNAUZER MINIATURA SAL E
PIMENTA / Zwergschnauzer
pfeffersalz

09:00

09:02

11:38

09:24

12:05

10:40

12:17

09:00

09:26

09:02

10:47

09:00

09:00

11:07

11:24

11:24

11:34

10:32

10:59

11

14

14

25

13

14

25

25

13

27

13

26

26

20

20

24

41

15

11

10

FRANCISCO SALVADOR
JANEIRO (PT)

JEAN FRANCOIS
MARTIN (FR)

JEAN FRANCOIS
MARTIN (FR)

PEDRO BISPO (PT)

VIACHASLAV VIARBITSKI
(BY)

CARLOS SALAS (ES)

VIACHASLAV VIARBITSKI
(BY)

JEAN FRANCOIS
MARTIN (FR)

PEDRO BISPO (PT)

PEDRO BISPO (PT)

CARLOS SALAS (ES)
PEDRO DELERUE (PT)

CARLOS SALAS (ES)

DAVID KILLILEA (GB)

DAVID KILLILEA (GB)

TAMAS JAKKEL (HU)

TAMAS JAKKEL (HU)

RUI OLIVEIRA (PT)

RUI OLIVEIRA (PT)



SCHNAUZER MéDIO PRETO

/ Schnauzer schwartz 10:13 3 1 RUI OLIVEIRA (PT)
SCHNAUZER MéDIO SAL E .
PIMENTA / Schnauzer pfeffersalz LR € 7 KU GILIVE R (P
. ILLARIA BIONDI
SHAR PEI 09:00 22 28 CIABATTI (PE)
VERRIER PRETO RUSSOIRIEEI gogq 6 1 DUSAN PAUNOVIC (RS)
Tchiorny Terrier
Grupo 3
. .o z
Raca Hora Ringue Exe. Juiz
AIREDALE TERRIER 11:16 13 4 CARLOS SALAS (ES)
AMERICAN STAFFORDSHIRE 0952 > 19 VLADIMIR MIHALJCIC
TERRIER ' (RS)
BEDLINGTON TERRIER 11:26 13 3 CARLOS SALAS (ES)
BORDER TERRIER 11:33 13 1 CARLOS SALAS (ES)
BULL TERRIER MINIATURA 09:00 5 14 HELEN TONKSON-KOIT
/ Miniature Bull Terrier ' (EE)
BULL TERRIER STANDARD 09:35 5 34 |(_|EEEL)EN UCIRISSIOINA O
CAIRN TERRIER 10:28 10 10 ANA MESTO (ES)
DANDIE DINMONT TERRIER 10:53 10 2 ANA MESTO (ES)
ENGLISH TOY TERRIER 09:54 3 5 RUI OLIVEIRA (PT)
FOX TERRIER DE PELO _
CERDOSO / Fox Terrier (Wire) TR 5 s Bl ERUEEEON (EE)
FOX_ TERRIER DE PELO LISO / Fox 10:59 19 10 DAN ERICSSON (SE)
Terrier (Smooth)
IRISH SOFT COATED WHEATEN _
TERRIER 09:10 10 1 ANA MESTO (ES)
JACK RUSSELL TERRIER 09:00 2 21 E/F'{'SA)D'M'R MIHALJCIC
KERRY BLUE TERRIER 09:14 10 4 ANA MESTO (ES)




LAKELAND TERRIER 09:24 10 7 ANA MESTO (ES)
MANCHESTER TERRIER 09:12 10 1 ANA MESTO (ES)
PARSON RUSSELL TERRIER 12:37 10 4 ANA MESTO (ES)
RATONERO VALENCIANO 09:41 10 11 ANA MESTO (ES)
RATONERO-BODEGUERO _
ANDALUZ 10:08 10 6 ANA MESTO (ES)
SEALYHAM TERRIER 11:35 13 2 CARLOS SALAS (ES)
SKYE TERRIER 11:40 13 2 CARLOS SALAS (ES)
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 10:39 2 44 E/FL"SA‘)DIMlR MIHALJCIC
TERRIER ESCOCES / Scottish 10:02 19 11 DAN ERICSSON (SE)
Terrier
WELSH TERRIER 10:23 10 2 ANA MESTO (ES)
WEST HIGHLAND WHITE .
TERRIER 10:06 3 3 RUI OLIVEIRA (PT)
YORKSHIRE TERRIER 10:58 10 17 ANA MESTO (ES)
Grupo 4
R H Ri N Jui
aca ora ingue uiz
BAIXOTE KANINCHEN DE PELO
CERDOSO / Dachshund 09:37 20 8 TAMAS JAKKEL (HU)
(Kaninchen) rauhaar
BAIXOTE KANINCHEN DE PéLO
COMPRIDO / Dachshund 09:57 20 1 TAMAS JAKKEL (HU)
(Kaninchen) langhaar
BAIXOTE KANINCHEN DE PELO
RASO / Dachshund (Kaninchen) 09:00 20 15 TAMAS JAKKEL (HU)
kurzhaar
BAIXOTE MINIATURA DE PELO
CERDOSO / Dachshund (Zwerg) 09:39 15 1 FIEIIROI RO CIONIPE

rauhaar

(IT)




BAIXOTE MINIATURA DE PELO

PIETRO PAOLO CONDO

COMPRIDO / Dachshund (Zwerg) 10:09 15 2 (T)
langhaar
BAIXOTE MINIATURA DE PELO
RASO / Dachshund (Zwerg) 10:14 15 29 (PI.ISTRO FAOLDCOINBE
kurzhaar
BAIXOTE STANDARD DE PELO
CERDOSO / Dachshund (Standard) 09:50 21 6 ANCA GIURA (RO)
rauhaar
BAIXOTE STANDARD DE PELO
COMPRIDO / Dachshund (Standard) 10:05 21 3 ANCA GIURA (RO)
langhaar
BAIXOTE STANDARD DE PELO
RASO / Dachshund (Standard) 10:12 21 14 ANCA GIURA (RO)
kurzhaar
Grupo 5
. .o s
Raca Hora Ringue Exe. Juiz
_ FRANCISCO SALVADOR
AKITA 10:00 11 5 JANEIRO (PT)
AKITA AMERICANO / American _ VIACHASLAYV VIARBITSKI
) 11:01 1 23

Akita (BY)
ALASKAN MALAMUTE 11:41 26 12 DAVID KILLILEA (GB)
BASENJI 09:59 20 2 TAMAS JAKKEL (HU)
CHOW CHOW 10:30 16 12 BORIS CHAPIRO (FR)
CIRNECO DELL'ETNA 10:51 17 2 LUIS CATALAN (PT)
Ca0 DE URSOS DA CARELIA 10-15 24 5 RICARDO TORRE
/ Karjalankarhukoira ' SIMOES (BR)
Ca0 DO BARROCAL ALGARVIO 11:18 17 5 LUIS CATALAN (PT)
C80 DOS FARAOS / Pharaoh 10:46 17 2 LUIS CATALAN (PT)
Hound
Ca0 SEM PELO DO MéXICO
MINIATURA / Xoloitzcuintle 10:30 17 5 LUIS CATALAN (PT)

Miniatura




Ca0 SEM PELO DO PERU
GRANDE / Perro Sin Pelo del Pert
Grande

CaO SEM PELO DO PERU MéDIO
/ Perro Sin Pelo del Perd Mediano

CURSINU

EURASIER

PODENGO IBICENCO DE PELO
LISO / Podenco Ibicenco de pelo liso

PODENGO PORTUGUéES GRANDE
DE PELO CERDOSO

PODENGO PORTUGUéES GRANDE
DE PELO LISO

PODENGO PORTUGUES MéDIO
DE PELO CERDOSO

PODENGO PORTUGUES MéDIO
DE PELO LISO

PODENGO PORTUGUES
PEQUENO DE PéLO CERDOSO

PODENGO PORTUGUES
PEQUENO DE PéLO LISO

SAMOIEDO / Samoiedskaia Sabaka

SHIBA

SHIKOKU

SIBERIAN HUSKY

SPITZ ALEMaO AN&O / Deutscher
Zwergspitz

SPITZ ALEM&O LOBO / Deutscher
Wolfspitz (Keeshond)

SPITZ ALEM&O MéDIO BRANCO
/ Deutscher Mittelspitz weiss

SPITZ ALEM&O PEQUENO
OUTRAS CORES / Deutscher
Kleinspitz andersfarbig

10:42

10:44

09:27

10:23

09:00

09:48

09:53

10:00

10:02

10:09

10:21

11:42

09:39

09:57

09:00

11:00

10:15

10:30

10:33

17

17

16

10

25

25

25

25

25

25

11

11

24

16

11

11

11

11

17

30

30

LUIS CATALAN (PT)

LUIS CATALAN (PT)

RUI OLIVEIRA (PT)

BORIS CHAPIRO (FR)

ANA MESTO (ES)

PEDRO BISPO (PT)

PEDRO BISPO (PT)

PEDRO BISPO (PT)

PEDRO BISPO (PT)

PEDRO BISPO (PT)

PEDRO BISPO (PT)

HELEN TONKSON-KOIT
(EE)

FRANCISCO SALVADOR
JANEIRO (PT)

FRANCISCO SALVADOR
JANEIRO (PT)

RICARDO TORRE
SIMOES (BR)

BORIS CHAPIRO (FR)

FRANCISCO SALVADOR
JANEIRO (PT)

FRANCISCO SALVADOR
JANEIRO (PT)

FRANCISCO SALVADOR
JANEIRO (PT)



FRANCISCO SALVADOR

SPITZ JAPONES / Nihon Supittsu 09:54 11 1 JANEIRO (PT)
THAI RIDGEBACK DOG 10:56 17 2 LUIS CATALAN (PT)
Grupo 6

o

Raca Hora Ringue Exe. Juiz
BASSET ARTESIEN NORMAND 09:22 27 3 PEDRO DELERUE (PT)
BASSET BLEU DE GASCOGNE 09:29 27 1 PEDRO DELERUE (PT)
BASSET HOUND 09:38 27 18 PEDRO DELERUE (PT)
BAYRISCHER _
GEBIRGSSCHWEISSHUND 09:33 27 2 PEDRO DELERUE (PT)
BEAGLE 09:00 9 17 MANUEL CORREIA (PT)
BLACK AND TAN COONHOUND 09:10 27 1 PEDRO DELERUE (PT)
ICD:ZS DA DALMACIA / Dalmatinski 09:00 21 16 ANCA GIURA (RO)
LEAO DA RODEéSIA / Rhodesian _ ILLARIA BIONDI
Ridgeback LLE 22 14 CIABATTI (PE)
PETIT BASSET GRIFFON _
VENDEEN 09:31 27 1 PEDRO DELERUE (PT)
SNELRIOIZSRANAOIL ) Selalcee 09:12 27 4  PEDRO DELERUE (PT)
Espafiol
Grupo 7
. .o z
Raca Hora Ringue Exe. Juiz
BRACO ALEMaO DE PELO CURTO 10:35 o4 1 RICARDO TORRE
/ Deutsch Kurzhaar ' SIMOES (BR)
BRACO DE WEIMAR DE PéLO 10-49 24 18 RICARDO TORRE

CURTO / Weimaraner Kurzhaarig

SIMOES (BR)




BRACO FRANCES TIPO PIRINéEUS

FRANCISCO SALVADOR

/ Braque_Fran(;als type Pyrénees 10:48 11 1 JANEIRO (PT)
(petite taille)
BRACO HUNGARO DE PéLO 10:37 24 2 RICARDO TORRE
CURTO / Rovidszoru Magyar Vizsla ' SIMOES (BR)

: _ RICARDO TORRE
BRACO ITALIANO / Bracco lItaliano 10:20 24 6 SIMOES (BR)
Ca0 DE PARAR ALEM&O DE PELO 10:42 24 2 RICARDO TORRE
DURO / Deutsch Drahthaar ' SIMOES (BR)
EPAGNEUL BRET&O / Epagneul 09:24 11 5 FRANCISCO SALVADOR
Breton ' JANEIRO (PT)
KORTHALS / Griffon d'arrét a poll 10:47 24 1 RICARDO TORRE
dur Korthals ' SIMOES (BR)
PERDIGUEIRO PORTUGUES 09:32 3 9 RUI OLIVEIRA (PT)
POINTER / English Pointer 11:11 13 2 CARLOS SALAS (ES)
SETTER GORDON / Gordon Setter 10:58 18 1 ZEFERINO SILVA (PT)
SETTER INGLES / English Setter 11:00 18 5 ZEFERINO SILVA (PT)
SETTER IRLANDES VERMELHO 11,1, 13 5 ZEFERINO SILVA (PT)
/ Irish Red Setter

Grupo 8
. .o z
Raca Hora Ringue Exe. Juiz

COCKER SPANIEL AMERICANO 15,15 44 2 BORIS CHAPIRO (FR)
/ American Cocker Spaniel
COCKER SPANIEL INGLES .
/ English Cocker Spaniel 10:46 4 29 MICHAEL FORTE (IE)
Cao DE AGUQ ESPANHOL / Perro 10:59 13 5 CARLOS SALAS (ES)
de Agua Espaiiol
CEI0) D12 MBI JRLANDES § (T 11:33 18 1 ZEFERINO SILVA (PT)
Water Spaniel
Ca0 DE AGUA PORTUGUES 11:24 19 7 DAN ERICSSON (SE)
ENGLISH SPRINGER SPANIEL 10:21 16 1 BORIS CHAPIRO (FR)




FLAT COATED RETRIEVER 10:51 27 2 PEDRO DELERUE (PT)
GOLDEN RETRIEVER 09:00 23 45 I(:”FS)ANCESCO Soeinl=
LABRADOR RETRIEVER 09:00 17 36 LUIS CATALAN (PT)
. RICARDO TORRE
LABRADOR RETRIEVER 11:34 24 35 SIMOES (BR)
PEQUENO C&a0 HOLANDES DE
CACGA AQUATICA / Nederlandse 11:28 18 2 ZEFERINO SILVA (PT)
Kooikerhondje
Grupo 9
. N.° -
Raca Hora Ringue Exe. Juiz
BICHON FRISé / Bichon a poil frisé 10:52 23 8 I(:”F_Q)ANCESCO COCHETTI
BICHON HAVANES / Bichon _ FRANCESCO COCHETTI
. 11:12 23 5
Havanais (IT)
BICHON MALTES / Maltese 11:24 23 6 I(:”F_Q)ANCESCO COCHETTI
BOSTON TERRIER 09:00 3 11 RUI OLIVEIRA (PT)
BOULEDOGUE FRANCeS 09:00 7 39 IGOR VYGUZOV (RU)
/ Bouledogue Francais
BOULEDOCUE FRANCEeS 10:42 6 41  DUSAN PAUNOVIC (RS)
/ Bouledogue Francais
CANICHE AN&O
BRANCO/CASTANHO/PRETO 11:44 22 5 ILLARIA BIONDI
. . . CIABATTI (PE)
/ Caniche Nain blanc/marron/noir
CANICHE AN&O
. . ) ILLARIA BIONDI
CI_NZENTO/FULVO / Caniche Nain 11:56 22 1 CIABATTI (PE)
gris/fauve
CANICHE GRANDE
BRANCO/CASTANHO/PRETO 10:45 22 21 2;_|I,_AA|\3F\;_\I¢T?I(?>I|§)D !
/ Caniche Grand blanc/marron/noir
CANICHE GRANDE
CINZENTO/FULVO / Caniche Grand ~ 11:37 22 1 LLARIA BIONDI

gris/fauve

CIABATTI (PE)




CANICHE MéDIO
BRANCO/CASTANHO/PRETO
/ Caniche Moyen blanc/marron/noir

CANICHE TOY / Caniche Miniature

CARLIN / Pug

CAVALIER KING CHARLES
SPANIEL

CHIHUAHUA DE PéLO COMPRIDO
/ Chihuahua de pelo largo

CHIHUAHUA DE PéLO CURTO
/ Chihuahua de pelo corto

CHINESE CRESTED DOG

COTON DE TULEAR

EPAGNEUL ANAO CONTINENTAL
PAPILLON / Epagneul Nain
Continental Papillon

EPAGNEUL PEQUINES / Pekingese

GRIFFON BELGA / Griffon Belge

GRIFFON DE BRUXELAS / Griffon
Bruxellois

KING CHARLES SPANIEL

LHASA APSO

PEQUENO C&aO0 LEaO / Petit Chien
Lion

PEQUENO Ca0O RUSSO DE PéLO

COMPRIDO / Russkyi Toy long-
haired

PETIT BRABANGON

SHIH TZU

TERRIER DO TIBETE / Tibetan
Terrier

11:39

11:58

10:24

11:26

10:02

09:02

09:00

11:39

10:19

11:58

09:35

09:47

12:06

11:37

11:56

10:37

10:12

12:13

11:35

22

22

15

19

23

15

18

23

15

18

17

16

16

24

25

19

10

11

ILLARIA BIONDI
CIABATTI (PE)

ILLARIA BIONDI
CIABATTI (PE)

MICHAEL FORTE (IE)

PIETRO PAOLO CONDO
(IT)

DUSAN PAUNOVIC (RS)

DUSAN PAUNOVIC (RS)

DAN ERICSSON (SE)

FRANCESCO COCHETTI
(IT)

MICHAEL FORTE (IE)

MICHAEL FORTE (IE)

MICHAEL FORTE (IE)

MICHAEL FORTE (IE)

PIETRO PAOLO CONDO
(IT)

ZEFERINO SILVA (PT)
FRANCESCO COCHETTI
(IT)

IGOR VYGUZOV (RU)

MICHAEL FORTE (IE)

PIETRO PAOLO CONDO
(IT)

ZEFERINO SILVA (PT)



Grupo 10

. N.O ,
Raca Hora Ringue Exe. Juiz

AZAWAHK 11:21 7 3 IGOR VYGUZOV (RU)

GALGO ARABE / Sloughi 11:28 7 4  IGOR VYGUZOV (RU)

GALGO AFEGAO / Afghan Hound 1157 10 16 ANA MESTO (ES)

GALGO ESCOCES / Deerhound 11:06 7 2 IGOR VYGUZOV (RU)

GALGO ESPANHOL / Galgo 11:38 7 4 IGOR VYGUZOV (RU)

Espaiiol

GALGO INGL&S / Greyhound 11:48 7 4  IGOR VYGUZOV (RU)

GALGO IRLANDES /lrish 11:11 7 4 IGOR VYGUZOV (RU)

Wolfhound

GALGO RUSSO / Russkaya 11:40 10 7 ANA MESTO (ES)

Psovaya Borzaya (Borzoi)

GALGUINHO ITALIANO / Piccolo 1056 27 18 PEDRO DELERUE (PT)

Levriero ltaliano

SALUKI 10:44 7 9  IGOR VYGUZOV (RU)

WHIPPET 1004 20 32 TAMAS JAKKEL (HU)




